(Izmjena člana 1.) 

U članu 1. Odluke o odobravanju i dodjeli sredstava po 

Javnom pozivu namjenjenom za subvencioniranje proje-

kata turističke infrastrukture i suprastrukture („Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 13/22), iznos 

„501.954,48 KM (slovima: petstotinajednahiljada 

devetstotinapedesetčetiri i 48/100 konvertibilnih maraka)“ 

zamjenjuje se iznosom „505.887,48 KM (slovima: 

petstopethiljada osamstotinaosamdesetsedam i 48/100 

konvertibilnih maraka)“.  

Članak 2. 

(Izmjena Anexa I) 

U Anexu I., koji je sastavni dio Odluke iz člana 1., iza 

riječi „UKUPNO“ iznos „501.954,48 KM“ zamjenjuje se 

iznosom „505.887,48 KM“. 

Članak 3. 

(Stupanje na snagu)

[...]

(Izmjena članka 1.) 

U članku 1. Odluke o odobravanju i dodjeli sredstava 

po Javnom pozivu namjenjenom za subvencioniranje 

„Programa podrške razvoju konkurentnosti gospodarstva 

za 2022. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog 

kantona“, broj: 12/22), iznos „1.130.021,63 KM (slovima:  

jedanmilionstotinutridesettisućadvadesetjedna i 63/100 

konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje se iznosom 

„1.101.021,63 KM (slovima: jedanmilionstotinujedna-

tisućadvadesetjedan i 63/100  konvertibilnih maraka)“.  

Članak 2. 

(Izmjena članka 3.) 

U članku 3. broj „56” zamjenjuje se brojem „54”. 

Članak 3. 

(Izmjene Anexa I) 

(1) U Anexu I., koji je sastavni dio Odluke iz članka 1., 

brišu se redovi pod rednim brojevima 33.

[...]

Članak 1. 

(Utvrđivanje visine regresa) 

(1) Uposlenicima kantonalnih organa državne službe i 

drugih proračunskih korisnika Zeničko-dobojskog kan-

tona, utvrđuje se naknada na ime korištenja godišnjeg 

odmora (regresa) za 2022. godinu u visini od 555,00 

KM (slovima:petstotinapedesetipet konvertibilnih 

maraka). 

(2) Pravo na isplatu regresa imaju uposlenici iz stavka (1) 

ovog članka koji pravo na regres u 2022. godini ostvare 

sukladno gore navedenim Zakonima o plaćama i 

naknadama, granskim kolektivnim ugovorima i drugim

[...]

infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona za 2022. 

godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva za realiziranje kapitalnih 

projekata drugim razinama vlasti iz oblasti cestovne 

infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom 

iznosu od 1.800.000,00 KM (slovima: 

milionosamstotinatisuća konvertibilnih maraka). 

(2) Odobrena sredstva odnose se na realiziranje sljedećih 

projekata: 

R. br Općina/Grad Dionica ceste  Opis poslova 
Planirana 

sredstva/KM 

1. 

Općina Kakanj 

Lokalna cesta u  

MZ Modrinje  

općina Kakanj

[...]

o odobravanju sredstava JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane Zenica za financiranje programa 

javno-zdravstvene djelatnosti 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane Zenica u iznosu od 110.000,00 KM 

(slovima: stotinudesettisuća konvertibilnih maraka) za 

financiranje sljedećih programa javno-zdravstvene 

djelatnosti u 2022. godini:  

- praćenje i analiza zdravstvenog stanja stanovništva 

i funkcioniranja zdravstva, 

- prikupljanje i obrada zdravstveno-statističkih 

podataka i statistička istraživanja u zdravstvu,

[...]

sjednici, održanoj dana 

18.08.2022. godine,  d o n o s i 

O D L U K U   

o odbravanju namjenskih sredstava prikupljenih od 

naknade za zakup sportsko-privrednih lovišta 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 22.643,56 

KM (slovima: dvadesetdvijetisuće šeststotinačetrdesettri i 

56/100 konvertibilnih maraka) korisnicima lovišta sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona za financiranje/ 

sufinanciranje projekata iz oblasti lovstva za 2022. godinu. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se